CtpykoB Cepren Hukonaesuu

dopMa cBeaeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

12/01/2022-1

13/01/2022-1

14/01/2022-1

17/01/2022-1

19/01/2022-1

19/01/2022-2

19/01/2022-3

21/01/2022-1

24/01/2022-5

24/01/2022-6

02/01/2022-1

27/12/21-1

27/12/21-2

27/01/2022-1

23/12/2021-1

25/01/2022-1

25/01/2022-2

26/01/2022-1

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Yro Ctpykos C.H.

4Mno Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

Yro Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Mno Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Mo Crpykos C.H.

4Mo Crpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

Yo Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Mno Ctpykos C.H.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

12.01.2022

13.01.2022

14.01.2022

17.01.2022

19.01.2022

19.01.2022

19.01.2022

09.02.2022

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

CBepeHun

CtpykoB Cepreii Hukonaesmy

003016

17.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

Opyxune

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

ycnyra rno
BOCCTAHOBUTENbHOMY
pemoHTy TC

ycayra no
BOCCTAHOBUTENbHOMY
peMmoHTy TC

AMTC

ycnyra no
BOCCTaAHOBUTE/IbHOMY
pemoHTy TC

ycnyra no
BOCCTaAHOBUTE/IbHOMY
pemoHTy TC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



01/02/2022-1

02/02/2022-1

03/02/2022-1

04/02/2022-1

05/01/2022-1

07/02/2022-
1/1

07/02/2022-1

07/02/2022-2

07/02/2022-3

07/02/22-1

09/02/22-1

09/02/2022-3

09/02/2022-2

09/02/2022-4

10/02/2022-1

10/02/2022-2

11/02/2022-1

12/02/2022-1

11/02/22-1

15/02/2022-1

15/02/2022-1

17/02/22-1

14/02/2022-2

14/02/2022-3

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Yro Crpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Yro Crpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Yro Crpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Yro Crpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Yro Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Yro Crpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

01.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

04.02.2022

06.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

16.02.2022

10.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

11.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

17.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

ycnyra rno
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY
pemoHTy TC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

Opy»xue

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

ycnyra rno
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY
pemoHTy TC

ycnyra no
BOCCTaAHOBUTEJ/IbHOMY
pemoHTy TC

AMTC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



20-02-2022

21-02-2022

18/02/22-1

04/02/2201

18/02/2022-1

21/02/2022-1

24/02/22-1

24/02/2022-1

24/02/2022-2

25-02-2022

28/02/2022-2

28/02/2022-3

19-01-2022

14-01-2022

01/03/2022

01/03/2022-2

01/03/2022-3

01/03/22-1

01/03/2022-1

03/03/2022-1

03/03/2022-2

05/03/2022-1

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Yro Ctpykos C.H.

4Yro Crpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Yro Crpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Mno Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Yro Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Mno Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

15.02.2022

15.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

21.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

01.03.2022

01.03.2022

01.03.2022

16.03.2022

01.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

05.03.2022

ycayra no
BOCCTAHOBUTENbHOMY
pemoHTy TC

AMTC

AMTC

ycayra no
BOCCTAHOBUTENbHOMY
peMoHTy TC

Opyxne

AMTC

ycnyra no
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy TC

ycnyra no
BOCCTaHOBUTENbHOMY
peMoHTy TC

AMTC

ycnyra no
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY
pemoHTy TC

AMTC

AMTC

ycayra no
BOCCTAHOBUTENbHOMY
peMoHTy TC

ycnyra no
BOCCTaHOBUTEIbHOMY
peMoHTy TC

ycnyra no
BOCCTaHOBUTE/IbHOMY
pemoHTy TC

AMTC

AMTC

ycnyra no
BOCCTaHOBUTE/IbHOMY
pemoHTy TC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
nMmylLLlecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



06-01-2022

09/03/2022-1

20/03/2022-1

10/03/2022-1

10/03/2022-2

10/03/2022-3

10/03/2022-4

10/03/2022-5

10/03/2022-6

22-02-2022

22-02-2022/1

33-03-2022

15/03/2022-1

15/03/2022-2

27-02-2022

16/03/2022-1

16/03/22-3

18/03/2022-2

18/03/2022-3

18/03/22-1

18/03/22-2

19/03/2022-1

31-03-2022

4no Ctpykos C.H.

4Yro Crpykos C.H.

4Yro Crpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Yro Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Yro Crpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Mno Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Yro Crpykos C.H.

4Yro Ctpykos C.H.

4Mno Ctpykos C.H.

4Yro Ctpykos C.H.

4Mno Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

06.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

19.03.2022

20.03.2022

ycayra no
BOCCTAHOBUTENbHOMY
peMmoHTy TC

ycayra no
BOCCTAHOBUTENbHOMY
peMoHTy TC

AMTC

Opyxue

Opyxune

Opyxne

Opyxune

Opyxne

Opyxne

ycnyra no
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY
pemoHTy TC

AMTC

ycnyra no
BOCCTaHOBUTE/IbHOMY
peMoHTy TC

AMTC

AMTC

ycnyra no
BOCCTaHOBUTE/IbHOMY
pemoHTy TC

AMTC

ycayra no
BOCCTAHOBUTENbHOMY
peMoHTy TC

AMTC

AMTC

ycnyra no
BOCCTAHOBUTEJSIbHOMY
peMoHTy TC

AMTC

AMTC

ycnyra no
BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
nMyLLecTsa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka ABUXNMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLiecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



38-03-2022

38-03-2022/1

25/02/22-1

33/03/2022-1

31/03/2022-1

31/03/2022-2

31/03/2022-3

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Yro Crpykos C.H.

4no Ctpykos C.H.

4Yro Ctpykos C.H.

20.03.2022

20.03.2022

14.03.2022

29.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

ycayra no
BOCCTAHOBUTENbHOMY
peMmoHTy TC

AMTC

ycnyra no
BOCCTaAHOBUTE/IbHOMY
pemoHTy TC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTsa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea



	Струков Сергей Николаевич

