

**Струков Сергей Николаевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Струков Сергей Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003016			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12/01/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	12.01.2022	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
13/01/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	13.01.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
14/01/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	14.01.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
17/01/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	17.01.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
19/01/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	19.01.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
19/01/2022-2	ЧПО Струков С.Н.	19.01.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
19/01/2022-3	ЧПО Струков С.Н.	19.01.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
21/01/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	09.02.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
24/01/2022-5	ЧПО Струков С.Н.	24.01.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
24/01/2022-6	ЧПО Струков С.Н.	24.01.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
02/01/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	24.01.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
27/12/21-1	ЧПО Струков С.Н.	17.01.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
27/12/21-2	ЧПО Струков С.Н.	17.01.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
27/01/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	27.01.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
23/12/2021-1	ЧПО Струков С.Н.	28.01.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
25/01/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	25.01.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
25/01/2022-2	ЧПО Струков С.Н.	25.01.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
26/01/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	26.01.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества

01/02/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	01.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
02/02/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	02.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
03/02/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	03.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
04/02/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	04.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
05/01/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	06.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
07/02/2022-1/1	ЧПО Струков С.Н.	07.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
07/02/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	07.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
07/02/2022-2	ЧПО Струков С.Н.	07.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
07/02/2022-3	ЧПО Струков С.Н.	07.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
07/02/22-1	ЧПО Струков С.Н.	07.02.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
09/02/22-1	ЧПО Струков С.Н.	09.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
09/02/2022-3	ЧПО Струков С.Н.	09.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
09/02/2022-2	ЧПО Струков С.Н.	09.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
09/02/2022-4	ЧПО Струков С.Н.	09.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
10/02/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	16.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
10/02/2022-2	ЧПО Струков С.Н.	10.02.2022	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
11/02/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	16.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
12/02/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	16.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
11/02/22-1	ЧПО Струков С.Н.	11.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15/02/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	15.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
15/02/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	15.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
17/02/22-1	ЧПО Струков С.Н.	17.02.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
14/02/2022-2	ЧПО Струков С.Н.	14.02.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
14/02/2022-3	ЧПО Струков С.Н.	14.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества

20-02-2022	ЧПО Струков С.Н.	15.02.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
21-02-2022	ЧПО Струков С.Н.	15.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
18/02/22-1	ЧПО Струков С.Н.	18.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
04/02/2201	ЧПО Струков С.Н.	18.02.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
18/02/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	18.02.2022	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
21/02/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	21.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
24/02/22-1	ЧПО Струков С.Н.	24.02.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
24/02/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	24.02.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
24/02/2022-2	ЧПО Струков С.Н.	24.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
25-02-2022	ЧПО Струков С.Н.	25.02.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
28/02/2022-2	ЧПО Струков С.Н.	28.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
28/02/2022-3	ЧПО Струков С.Н.	28.02.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
19-01-2022	ЧПО Струков С.Н.	28.02.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
14-01-2022	ЧПО Струков С.Н.	28.02.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01/03/2022	ЧПО Струков С.Н.	01.03.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01/03/2022-2	ЧПО Струков С.Н.	01.03.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
01/03/2022-3	ЧПО Струков С.Н.	01.03.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
01/03/22-1	ЧПО Струков С.Н.	16.03.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01/03/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	01.03.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
03/03/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	03.03.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
03/03/2022-2	ЧПО Струков С.Н.	03.03.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
05/03/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	05.03.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества



38-03-2022	ЧПО Струков С.Н.	20.03.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
38-03-2022/1	ЧПО Струков С.Н.	20.03.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
25/02/22-1	ЧПО Струков С.Н.	14.03.2022	услуга по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
33/03/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	29.03.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
31/03/2022-1	ЧПО Струков С.Н.	31.03.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
31/03/2022-2	ЧПО Струков С.Н.	31.03.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
31/03/2022-3	ЧПО Струков С.Н.	31.03.2022	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества